江苏省航空航天学会
南京市航空航天学会
	苏宁航学字（2017）06号

关于举办2017年无人机创客夏令营的通知
各会员单位：
    为了贯彻落实《全民科学素质行动计划纲要（2006-2010-2020）、国家中长期教育改革和发展规划纲要（2010-2020年）》，激发青少年的科学兴趣和创新热情，引导青少年走进创客、体验创新，提升青少年的科学意识和创新能力，经研究决定，今年暑期联合南京航空航天大学科协共同举办青少年无人机创客夏令营活动。现将有关事项通知如下：
    一、夏令营时间：2017年7月15日~8月16日，每期5天。
    二、夏令营地点：南京航空航天大学
三、内容安排
参见附件《南京无人机创客夏令营开营通知》，今年学会组织的夏令营活动主题是：“2017中国航空梦——我是无人机创客新达人”南京无人机创客夏令营，本次营中活动主要内容有：
    ★无人机创客理论普及与知识竞赛
    ★模拟飞行与初级飞行训练
    ★无人机制作与二阶飞行训练
    ★创客飞越与三阶飞行训练
    ★未来创客探索太空
    ★未来创客飞行测试
    ★无人机创客飞行大比拼
    四、营员条件
    1、年龄：8~18周岁;
    2、身体健康、且具有一定的生活自理能力；
    3、组织纪律性强、优秀少先队员、三好学生优先。
    五、活动收费
    无人机创客精英班：5天、活动费用总计3680元/人。（费用包含：营员在本营期间的培训费、教材教辅费、住宿费、餐费、活动期间交通费用、保险费、活动费、奖品、证书费等；费用不含：营员及家属往返本营集散地的交通、差旅、食宿费，以及营员在本营期间的一切个人开销。）
    六、报名须知
    限于接待条件本期营员名额为28人，自下文之日起学会办公室接受报名，报名截止7月15日，过期不候。
    七、注意事项
    1、本次夏令营时间长，营员必须守时、守纪律；
    2、营员自带生活必需品（如换洗衣服、洗漱用品等可参见“营员入营需知”和“在营注意事项”）。
    八、报名地点：南京市御道街南航科技园E楼E204室。
    联系人：杨笑笑  18795986911
            刘晓民  13851830610
                    025—84891655
    九、报名缴款
    请家长自助缴费至下列账户，并注明“航空学会+学生姓名”。
    开户银行：中国银行南京市黄家圩支行
    账号：545670019699
    账户名称：南京极度航空科技有限公司
[image: image1.png]

[image: image2.png]

江苏省航空航天学会        南京市航空航天学会
                         2017-6-16